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Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 07.03.2024 r. 

IF.272.2.7.2024 
 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

         
 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje 

treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że roboty branży elektrycznej i sanitarnej nie wchodzą w zakres 

przedmiotu zamówienia, tym samym zakresem przedmiotu zamówienia jest stan surowy zamknięty 

zgodnie z zakresem robót określonych w przedmiarach.  

Odpowiedź: 

Przedmiotowe zamówienie obejmuje wykonanie instalacji odgromowej i uziemiającej, a także 

wykonanie poziomów instalacji kanalizacji sanitarnej oraz zewnętrznej instancji sanitarnej i 

deszczowej, zgodnie z wyjaśnieniami treści SWZ nr IF.272.2.6.2024. 

Pytanie Nr 2: 

W związku z naszym zainteresowaniem ogłoszonym zamówieniem nr IF.272.2.2024 z dnia 

14.02.2024 r zwracam się z prośbą o udostępnienie opinii geotechnicznej i dokumentacji badań 

podłoża gruntowego. 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 10 do SWZ został uzupełniony o opinię geotechniczną wraz z dokumentacją 

badań podłoża gruntowego.  

Pytanie Nr 3: 

Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego wraz z decyzją o pozwolenie na rozbudowę i 

przebudowę budynku SPZ ZOZ będącego przedmiotem przetargu. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przedkładamy skan decyzji o pozwoleniu na budowę. 

Pytanie Nr 4: 

Prosimy o udostępnienie projektu przyłączy sieci do obiektu w związku z kolizją istniejących sieci i 

przyłączy z rozbudową oraz wskazanie zakresu koniecznej przebudowy sieci i przyłączy 

kolidujących z rozbudową. 
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Odpowiedź: 

Projekty zostały załączone w uzupełnionym Załączniku nr 10 do SWZ. Wykonawca ma w 

pierwszej kolejności odkopać istniejące rury C.O., wykonać prowizoryczne podwieszenie tych 

rur na czas wykonywania poziomu piwnic i podwiesić te rury pod wykonanym stropem nad 

piwnicą. 

Pytanie Nr 5: 

Zwracamy się z prośbą o udostepnienie decyzji na wycinkę drzew kolidujących z rozbudową 

budynku. 

Odpowiedź: 

Wycinka drzew będzie po stronie inwestora. 

Pytanie Nr 6: 
Czy w ofercie należy wycenić rozbiórkę konstrukcji drewnianej więźby dachowej w takiej samej 

ilości jak pokrycia dachowego tj. zgodnie z przedmiarem 980,02 m2? 

Odpowiedź: 

Tak, w ofercie należy to uwzględnić ponieważ cały dach nad budynkiem istniejącym podlega 

przebudowie. 

Pytanie Nr 7: 

W związku z brakiem udostępnienia przez Zamawiającego wszelkich potrzebnych, koniecznych do 

rzetelnej wyceny elementów dokumentacji zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania 

ofert na dzień 11.03.2024. 

Odpowiedź: 

Termin składanie ofert został przedłużony do dnia 22.03.2024 r. 
 

 

 

                Jerzy Sudoł  

 

        Starosta Tarnobrzeski 
 

 
         


